
 

 

SH ČMS okresní sdružení hasičů Příbram, Legionářů 400, Příbram 261 01            

tel. 318621612, www.oshpribram.cz,    osh.pribram@cmail.cz 

 

Stránka 1 z 2 
 

Výpis zápisu z jednání odborné rady prevence dne 7. června 2023 v zasedací místnosti 

sekretariátu OSH Příbram od 16:00 hodin. 

 

MIMOŘÁDNÉ JEDNÁNÍ RADY 

 

Přítomni:  Viz Příloha č. 1 – Prezenční listina 
                                               
Program: 
 

1) Zahájení 
2) Informace ze zasedání KORP 

3) Organizace slavnostního předání cen okresního a krajského kola POODM 2023, dne 
20.6.2023 v KD Příbram 

 

Ad 1) Jednání bylo zahájeno v 16:15 hod. Vedoucí ORP přivítal členy rady a hosty. 

 

Ad 2) Na základě mailu zaslaného dne 31.5.2023 z KORP pí. Hanou Lánskou jsme byli požádáni o 

zaslání připomínek, jak zkvalitnit prevenci na ústředí a co bychom uvítali, co by nám pomohlo. 

Připomínky zpracuje Roman Zahradnický do 20.6.2023. Ostatní prosím o zaslání případných 

podnětů na zapracování. 

  

Ad 3) Jednotlivé probírané body na schůzi: 

1. Dovoz tabulí 19.6. z Lešetic do KD, sraz v 17:30 v Lešeticích u obecního úřadu. Následně 

proběhne příprava sálu v KD. Pokud to bude možné, tak vzít s sebou někoho z hasičů ze sborů 

na pomoc s přípravou. 

2. Milan Spilka má ofocené práce, které zašle mailem Romanu Zahradnickému a ten udělá z fotek 

prezentaci na USB. Roman Zahradnický vyrobí cedulky k jednotlivým vítězným pracím se 

jménem, kategorií a umístěním v dané kategorii. 

3. Stoly dodá KD a ubrusy je potřeba domluvit. 

4. Domluva rautu s Kristýnou Vojtíškovou. Upravení návrhu HZS – vynechání masových kuliček se 

salsou (úspora 760,- Kč) převedena do většího počtu chlebíčků. Dodá Machata – škola. Domluvu 

obsluhy rautu s KD domluví Milan Spilka a Václav Jankovský. 

5. Ozvučení sálu a projektor na promítání prací je již domluveno. 

6. Sraz na slavnostní předávání je pro členy ORP 20.6. v 11:00 hod v kanceláři OSH. 

7. Určení kategorií vyhlašování a střídání s HZS a následně přestávky ve vyhlašování. Časový rozvrh 

dá dohromady Milan Spilka. 

8. Medaile budou hotovy 16.6. a přiveze je Milan Spilka 

9. Václav Jankovský poděkuje na předávání cen sponzorům. 

10. Na ceny bylo vyčleněno 16.000,- Kč a byly za ceny utraceno 15.974,-Kč (medaili 3.042,- Kč a za 

ceny 12.932,- Kč). Shodli jsme se, že cenový strop pro 39 vítězných prací je nedostatečný, neboť 

http://www.oshpribram.cz/
mailto:osh.pribram@cmail.cz


 

 

SH ČMS okresní sdružení hasičů Příbram, Legionářů 400, Příbram 261 01            

tel. 318621612, www.oshpribram.cz,    osh.pribram@cmail.cz 

 

Stránka 2 z 2 
 

vychází na cca 400,- Kč na jednu cenu včetně medaile. Bez medaile činí cena na jednoho 

soutěžícího cca 330,- Kč, za což se toho dnes nedá mnoho pořídit. Na příští ročník bude potřeba 

vyčlenit na ceny více peněz a případně se pokusit sehnat peníze od nějakých sponzorů. 

11. Dress code na slavnostní předávání cen – v uniformách, kdo má tak se šňůrama 

12. Na závěr proběhne vyhlášení krajského kola. 

 

TERMÍN PŘÍPRAVY SÁLU: 19.6.2023 sraz v Lešeticích v 17:30 hod – kdo 

bude mít čas na naložení banerů a následně  

od 18:00 hod příprava sálu v KD 

TERMÍN SLAVNOSTNÍHO PŘEDÁNÍ: 20.6.2023 sraz v 11:00 hod 

TERMÍN PŘÍŠTÍHO JEDNÁNÍ RADY: 6.9.2023 od 16:00 hod 

  

Jednání bylo ukončeno v 17:15 hodin. 

Zapsal: Ing. Roman Zahradnický 

 

Výpis byl proveden ze zápisu z jednání ORP. Neobsahuje citlivé a osobní údaje osob, případně další 

chráněné informace. 

Oprávněné osoby mohou dle zákona nahlížet do úplného zápisu z jednání na OSH Příbram a pořizovat 

si z něj výpisy a záznamy. 
 
 

http://www.oshpribram.cz/
mailto:osh.pribram@cmail.cz



